1

浙江大学实验室与设备管理处

浙大设发【2013】1 号

关于公布 2012 年度浙江大学实验室管理工作
先进集体和先进个人名单的通知

各学部、学院（系），各部门，各校区管委会，直属各单位：

2012 年度实验室管理工作在各学院（系）和相关老师的共同努力下，

取得了一定的成绩。根据各项工作考核，经评审确定，现将 2012 年度浙

江大学实验室管理工作先进集体和先进个人名单公布如下：

一、实验室与安全秘书工作先进个人（5 人）

材料科学与工程学系：应  窕

电气工程学院：许  诺

海洋科学与工程学系：黄  煜

计算机科学与技术学院：蒋方炎

动物科学学院：江丽军

二、大型仪器共享服务优秀机组（12 个）

物理学系：物理特性测量系统机组

化学系：X 射线晶体分析仪机组

材料科学与工程学系：场发射电子扫描显微镜机组

能源工程学系：高分辨色质联机系统机组

 2

建筑工程学院：离心机/离心机振动台机组

高分子科学与工程学系：核磁共振波谱仪机组

光电信息工程学系：场发射电子扫描电子显微镜机组

生物医学工程与仪器科学学院：神经信号采集系统机组

医学院：激光共聚焦显微镜机组

7900 荧光定量 PCR 仪机组

药学院：三重四级杆质谱仪/液质联用仪机组

农生环学部农生环平台：透射式电子显微镜机组

三、仪器账户管理先进个人（12 人）

外国语言文化与国际交流学院：李士燹

机械工程学系：董  进

材料科学与工程学系：许国良

能源工程学系：谷月玲

航空航天学院：张伟根

高分子科学与工程学系：赵  晖

光电信息工程学系：边美娟

计算机科学与技术学院：王  琦

控制科学与工程学系：仲玉芳

生物医学工程与仪器科学学院：奚可椿

动物科学学院：洪奇华

药学院：孙红颖

 3

四、实验室安全工作先进个人（12 人）

化学系：陈时忠

机械工程学系：葛耀峥

材料科学与工程学系：董建华

能源工程学系：张  权

电气工程学院：汤建新

信息与电子工程学系：韩  杰

生物医学工程与仪器科学学院：沈义民

生命科学学院：陆  庆

生物系统工程与食品科学学院：沈明卫

动物科学学院：方维焕

公共卫生系：叶怀庄

药学院：刘  伟

                                实验室与设备管理处

                                二〇一三年一月四日

实验室与设备管理处      主动公开      2013 年 1 月 4 日印发